

Nytt fra Helseplattformen – uke 14 - 20

Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger og private spesialister i Midt-Norge. Dette nyhetsbrevet lages for fageksperter og andre med en rolle i prosjektet.

God fremdrift under krevende arbeidsforhold

De siste par ukene har byggingen av applikasjoner hatt god fremgang på tross av at arbeidet må skje på hjemmekontor og skype. I følge Epics prosjektleder Brynn Bailey har ingen mål blitt endret foreløpig. - Det er bare å gratulere alle, sier Brynn som i likhet med de fleste Epic-ressursene sitter på hjemmekontor i Trondheim.

Pirsenteret er praktisk talt tomt, men det er gitt anledning til å bruke lokalene dersom man holder seg strengt til smitteverne-reglene. Enkelte medarbeidere har ønsket å ha et alternativ til vanskelige arbeidsforhold på hjemmebane. Hvis det gjelder mange, må vi ta en ny vurdering, men foreløpig er det mange meter mellom de få personene som har vært innom.

Vi ser på flere mulige samhandlingsplattformer fordi Skype-serverne nå belastes veldig hardt og forbindelsen kan være ustabil. Utvidet prosjektsamling har for mange deltakere for skype. Mer enn 500 har sett opptaket av samlinga 26.mars, med foredrag om pasientforløp i primærhelsetjenesten ved Anders Grimsmo. Dette ble strømmet via YouTube, og du kan fortsatt se presentasjonen [her](#) og engelsk versjon [her](#).

Det jobbes med å løse utfordringer rundt eksamener for sertifisering og andre aktiviteter som treffes av reiseforbud.

Regjeringen kommer med oppdatert informasjon onsdag 8. april. Vi fortsetter med hjemmekontor tirsdag etter påske, og prosjektledelsen kommer med oppdateringer så snart vi kan om hvordan vi innretter oss videre.



Prosjektledermøte på skype



Torbjørg Vanvik



Digitalt styremøte 1. april

Styremøte på skjerm

Styremøtet i Helseplattformen AS ble holdt digitalt 1. april. Du finner saksunderlag og protokoll i vår åpne styreportal [her](#). Hovedpunkter fra styremøtet:

- Torbjørg Vanvik er tilsatt som administrerende direktør for Helseplattformen AS. Hun har fram til nå vært utleid fra Helse Midt-Norge RHF til stillingen.
- Det settes i gang en rekrutteringsprosess for å ansette en viseadministrerende direktør.
- Årsmelding og regnskap er godkjent og legges fram for generalforsamling 16. april.
- Revidert langtidsbudsjett skal legges fram for behandling i styremøtet 20.mai.
- Styret ber om status for arbeidet med opsjonsaktørene, med risikovurdering av planlagt go-live og innføringsplaner, på neste styremøte. Et alternativ med separat go-live for St.Olavs hospital og Trondheim kommune bes også vurdert og lagt frem.

